

**Vikar MayDay ApS**  
**Nygårds Plads 5, 2605 Brøndby**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 63 64 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Charlotte Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vikar MayDay ApS  
Nygårds Plads 5  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29 63 64 27  
Stiftet: 26. juni 2006  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Direktion

Charlotte R. Nielsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Den Røde Tråd ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører vikararbejde indenfor den pædagogiske sektor og sundhedssektoren efter regning og tilbud samt handel med brugskunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.342 t.kr. mod 8.719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.342.120</b>	<b>8.718.898</b>
1 Personaleomkostninger	-5.536.412	-8.503.656
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.791	-10.668
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>550.917</b>	<b>204.574</b>
Andre finansielle indtægter	5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.623	-43.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.294</b>	<b>160.769</b>
3 Skat af årets resultat	-100.486	25.028
<b>Årets resultat</b>	<b>432.808</b>	<b>185.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	185.797
Disponeret fra overført resultat	-267.192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.808</b>	<b>185.797</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	998.664	1.226.084
4 Indretning lejede lokaler	9.967	12.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.631</u>	<u>1.238.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	160	160
Andre tilgodehavender	79.615	90.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.775</u>	<u>90.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.088.406</u></b>	<b><u>1.329.226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	100.868	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.868</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.674	443.388
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	241.204	103.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	734.347	15.577
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.028
Andre tilgodehavender	6.148	10.326
Periodeafgrænsningsposter	27.103	28.660
Tilgodehavender i alt	<u>1.249.476</u>	<u>626.330</u>
Likvide beholdninger	1.883.224	2.446.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.233.568</u></b>	<b><u>3.123.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.321.974</u></b>	<b><u>4.452.288</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overkurs ved emission	1.338.606	1.338.606
9	Overført resultat	652.135	919.327
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.815.741</b>	<b>2.382.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til pengeinstitutter	559.446	628.818
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	559.446	628.818
	Gældsforpligtelser	84.000	90.774
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.241	144.239
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.972	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.486	0
	Anden gæld	465.088	1.205.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.787	1.440.537
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.506.233</b>	<b>2.069.355</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.321.974</b>	<b>4.452.288</b>

**11 Eventualposter**

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.323.312	8.207.584
Pensioner	137.316	222.940
Andre omkostninger til social sikring	75.652	71.749
Personaleomkostninger i øvrigt	132	1.383
	<b>5.536.412</b>	<b>8.503.656</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	15
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.600	433
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.191	10.235
	<b>254.791</b>	<b>10.668</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.486	-25.028
	<b>100.486</b>	<b>-25.028</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar	1.239.590	516.331
Tilgang	24.771	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.264.361</b>	<b>516.331</b>
Afskrivninger 1. januar	13.506	503.764
Årets afskrivninger	252.191	2.600
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>265.697</b>	<b>506.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>998.664</b>	<b>9.967</b>



**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	21.499	33.499
Deposita	58.116	56.916
	<b>79.615</b>	<b>90.415</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens udførte arbejde	241.204	103.351
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>241.204</b>	<b>103.351</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	1.338.606	1.338.606
	<b>1.338.606</b>	<b>1.338.606</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	919.327	733.530
Årets overførte overskud eller underskud	-267.192	185.797
	<b>652.135</b>	<b>919.327</b>
<b>10. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	643.446	719.592
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.000	-90.774
	<b>559.446</b>	<b>628.818</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	149.000	233.000

## **Noter**

---

### **11. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ejendomsforbehold i andre anlægsaktiver med en bogført værdi på 864.600 kr. til sikkerhed for mellemværende med tredjemand, der udgør 643.446 kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 65 t.kr.i uopsigelsesperioden, der udgør 3 mdr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Røde Tråd ApS, CVR-nr. 31 93 87 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.